
Dz.U./S S51
13/03/2014
85439-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/7

13/03/2014 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:85439-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Kożuchów: Usługi udzielania kredytu
2014/S 051-085439

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Kożuchów
ul. Rynek 1A
Osoba do kontaktów: Dorota Greń
67-120 Kożuchów
POLSKA
Tel.:  +48 683555940
E-mail: um@kozuchow.pl
Faks:  +48 683552868
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.kozuchow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Kożuchów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Kożuchów.
Kod NUTS PL432

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:85439-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:um@kozuchow.pl
http://www.kozuchow.pl


Dz.U./S S51
13/03/2014
85439-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/7

13/03/2014 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest udzielnie kredytu długoterminowego złotowego z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na wydatki majątkowe oraz na spłatę wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 7 614 401,00 PLN (słownie: siedem milionów sześćset
czternaście tysięcy czterysta jeden złotych 00/100) na okres 10 lat.
1 Łączna kwota kredytu 7 614 401,00 PLN.
2 Kredyt złotówkowy o zmiennej stopie procentowej.
3 Okres kredytowania: od dnia uruchomienia kredytu do 31.12.2024 roku
4 Zabezpieczanie: weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
5 Uruchomienie kredytu od dnia podpisania umowy wg zleceń płatniczych w miarę zaistnienia potrzeb
płatniczych do dnia 31.12.2014 roku.
6 Transze kredytu zostaną przekazane na rachunek Zamawiającego (podstawowy budżet Gminy) prowadzony
przez Bank Spółdzielczy w Kożuchowie o numerze: 60 9673 0007 0000 0000 1007 0002 BS Kożuchów
7 Rata odsetkowa płatna w okresach miesięcznych – pierwsza rata przypada na dzień 31.1.2015 roku.
8 Spłata kapitału w ratach zgodnie z harmonogramem spłat stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. Przy czym
dopuszcza się możliwość negocjacji w okresie umowy kredytowej warunków w zakresie terminów i kwot spłat
kredytu, korzystnych dla Zamawiającego.
9 Wykonawca nie pobierze prowizji: od przyznanego kredytu, od wcześniejszej spłaty kredytu oraz innych
stosowanych przez Wykonawcę prowizji związanych z obsługą kredytu i innych opłat.
10 Wykonawca nie będzie pobierał żadnej prowizji przygotowawczej.
11 Dopuszcza się możliwość nie wykorzystania pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów.
12 Oprocentowanie kredytu wyrażone będzie jako suma stawki WIBOR 1M i marży Banku przy czym WIBOR
1M będzie stawką zmienną dla każdego okresu odsetkowego. Zmiana oprocentowania będzie w okresach
miesięcznych w pierwszym dniu roboczym każdego miesiąca kalendarzowego w oparciu o stawkę WIBOR
1M obowiązującą w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiąca kalendarzowego. Marża Banku będzie
wielkością stałą wyrażoną w procentach w skali roku i będzie obowiązywała przez cały okres kredytowania.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Przedmiotem zamówienia jest udzielnie kredytu długoterminowego złotowego z przeznaczeniem na
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na wydatki majątkowe oraz na spłatę wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 7 614 401,00 PLN (słownie: siedem milionów sześćset
czternaście tysięcy czterysta jeden złotych 00/100) na okres 10 lat.
1 Łączna kwota kredytu 7 614 401,00 PLN.



Dz.U./S S51
13/03/2014
85439-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/7

13/03/2014 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

2 Kredyt złotówkowy o zmiennej stopie procentowej.
3 Okres kredytowania: od dnia uruchomienia kredytu do 31.12.2024 roku
4 Zabezpieczanie: weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
5 Uruchomienie kredytu od dnia podpisania umowy wg zleceń płatniczych w miarę zaistnienia potrzeb
płatniczych do dnia 31.12.2014 roku.
6 Transze kredytu zostaną przekazane na rachunek Zamawiającego (podstawowy budżet Gminy) prowadzony
przez Bank Spółdzielczy w Kożuchowie o numerze: 60 9673 0007 0000 0000 1007 0002 BS Kożuchów
7 Rata odsetkowa płatna w okresach miesięcznych – pierwsza rata przypada na dzień 31.1.2015 roku.
8 Spłata kapitału w ratach zgodnie z harmonogramem spłat stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. Przy czym
dopuszcza się możliwość negocjacji w okresie umowy kredytowej warunków w zakresie terminów i kwot spłat
kredytu, korzystnych dla Zamawiającego.
9 Wykonawca nie pobierze prowizji: od przyznanego kredytu, od wcześniejszej spłaty kredytu oraz innych
stosowanych przez Wykonawcę prowizji związanych z obsługą kredytu i innych opłat.
10 Wykonawca nie będzie pobierał żadnej prowizji przygotowawczej.
11 Dopuszcza się możliwość nie wykorzystania pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów.
12 Oprocentowanie kredytu wyrażone będzie jako suma stawki WIBOR 1M i marży Banku przy czym WIBOR
1M będzie stawką zmienną dla każdego okresu odsetkowego. Zmiana oprocentowania będzie w okresach
miesięcznych w pierwszym dniu roboczym każdego miesiąca kalendarzowego w oparciu o stawkę WIBOR
1M obowiązującą w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiąca kalendarzowego. Marża Banku będzie
wielkością stałą wyrażoną w procentach w skali roku i będzie obowiązywała przez cały okres kredytowania.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 31.12.2014. Zakończenie 31.12.2024

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy
złotych 00/100).
8.2 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących
formach:
1) pieniądzu, przelew na rachunek bankowy Zamawiającego:
B.S. Kożuchów GMINA KOŻUCHÓW
49967300070000000010070006
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej,
z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:



Dz.U./S S51
13/03/2014
85439-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/7

13/03/2014 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

1 Łączna kwota kredytu 7 614 401,00 PLN.
2 Kredyt złotówkowy o zmiennej stopie procentowej.
3 Okres kredytowania: od dnia uruchomienia kredytu do 31.12.2024 roku
4 Zabezpieczanie: weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.
5 Uruchomienie kredytu od dnia podpisania umowy wg zleceń płatniczych w miarę zaistnienia potrzeb
płatniczych do dnia 31.12.2014 roku.
6 Transze kredytu zostaną przekazane na rachunek Zamawiającego (podstawowy budżet Gminy) prowadzony
przez Bank Spółdzielczy w Kożuchowie o numerze: 60 9673 0007 0000 0000 1007 0002 BS Kożuchów
7 Rata odsetkowa płatna w okresach miesięcznych – pierwsza rata przypada na dzień 31.1.2015 roku.
8 Spłata kapitału w ratach zgodnie z harmonogramem spłat stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. Przy czym
dopuszcza się możliwość negocjacji w okresie umowy kredytowej warunków w zakresie terminów i kwot spłat
kredytu, korzystnych dla Zamawiającego.
9 Wykonawca nie pobierze prowizji: od przyznanego kredytu, od wcześniejszej spłaty kredytu oraz innych
stosowanych przez Wykonawcę prowizji związanych z obsługą kredytu i innych opłat.
10 Wykonawca nie będzie pobierał żadnej prowizji przygotowawczej.
11 Dopuszcza się możliwość nie wykorzystania pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów.
12 Oprocentowanie kredytu wyrażone będzie jako suma stawki WIBOR 1M i marży Banku przy czym WIBOR
1M będzie stawką zmienną dla każdego okresu odsetkowego. Zmiana oprocentowania będzie w okresach
miesięcznych w pierwszym dniu roboczym każdego miesiąca kalendarzowego w oparciu o stawkę WIBOR
1M obowiązującą w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiąca kalendarzowego. Marża Banku będzie
wielkością stałą wyrażoną w procentach w skali roku i będzie obowiązywała przez cały okres kredytowania.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy, którzy wspólnie będą ubiegać się o udzielenie zamówienia np. konsorcjum, spółka cywilna
(zgodnie a art.23 ustawy Pzp)
1 Ustanowią Pełnomocnika (Lidera) do ich reprezentowania w niniejszym postępowaniu, albo reprezentowania
ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zaleca się, aby Pełnomocnikiem
był jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 2 Pełnomocnictwo/upoważnienie
do pełnienia takiej funkcji wystawione winno być zgodnie z wymogami prawa, podpisane przez prawnie
upoważnionych przedstawicieli każdego z partnerów i dołączone do ofert.

III.1.4) Inne szczególne warunki

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1 Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania .
Na potwierdzenie tego warunku Wykonawcy zobowiązani są:
Przedłożyć zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej , o którym mowa
w art.36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe /t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 1376 z późn. zm./ lub
innego dokumentu na podstawie którego prowadzona jest przez Wykonawcę działalność w zakresie przedmiotu
zamówienia zgodnie z przepisami ustawy Prawo bankowe.
2 Posiadania wiedzy i doświadczenia.
Na potwierdzenie tego warunku Wykonawcy zobowiązani są:
Złożyć oświadczenie zgodnie z art. 22 ust.1 - załącznik nr 2 do oferty



Dz.U./S S51
13/03/2014
85439-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/7

13/03/2014 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

3 Dysponowaniem odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia.
Na potwierdzenie tego warunku Wykonawcy zobowiązani są:
Złożyć oświadczenie zgodnie z art. 22 ust.1 - załącznik nr 2 do oferty
4 Sytuacji ekonomicznej i finansowej
Na potwierdzenie tego warunku Wykonawcy zobowiązani są:
Złożyć oświadczenie zgodnie z art. 22 ust.1 - załącznik nr 2 do oferty
5 Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy.
Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawcy zobowiązani są do złożenia:
5.1 Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – zgodnie z załącznikiem 2a do oferty
5.2 Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.24 ust.1 pkt.2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art.24 ust.1 pkt.2
ustawy.
5.3 Aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych potwierdzających odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,
opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert* w formie
oryginału lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.
5.4 Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 ustawy
Prawo zamówień publicznych, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert*;
5.5 Aktualną informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 ustawy
Prawo zamówień publicznych, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert*;
6. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy
Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawcy zobowiązani są do złożenia:
1) Listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.2 pkt.5 ustawy Pzp,
albo informację o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej. (wzór oświadczenia załącznik nr 3 do
SIWZ )
Ocena spełnienia wymienionych warunków będzie dokonywana metodą 1-0, tj. spełnia lub nie spełnia, w
oparciu o dokumenty i oświadczenia dołączone do oferty.
Wykonawca zamieszkały poza terenem Rzeczpospolitej Polskiej.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa powyżej, składa dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert,
— nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert,
— nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo
nie uzyskał przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia lub rozłożenia na raty zaległych płatności lub



Dz.U./S S51
13/03/2014
85439-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/7

13/03/2014 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

wstrzymania w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składnia ofert.
Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie
wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania.
W/w dokumenty należy złożyć w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.
Dokumenty sporządzone w języku obcym, należy składać wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym
przez wykonawcę.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Celem potwierdzenia spełnienia
warunku udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 pkt 4) jest złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1.
Ocena spełnienia przedstawionych powyżej warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły:
„spełnia - nie spełnia”.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Celem potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 pkt 2) i 3) jest złożenie
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1.
Ocena spełnienia przedstawionych powyżej warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły:
„spełnia - nie spełnia”. Z treści złożonych dokumentów lub oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iż
postawione warunki Wykonawca spełnia.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
OR.271.5.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia



Dz.U./S S51
13/03/2014
85439-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/7

13/03/2014 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
24.4.2014 - 13:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 24.4.2014 - 13:10
Miejscowość:
Urząd Miejski w Kożuchowie, ul. Rynek 1a, 67-120 Kożuchów pokój nr 12.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
Zamawijący dopuszcza następujące zmiany umowy:
1) zmianę harmonogramu spłat kredytu w zakresie:
a) terminu zarówno jego wydłużenia jaki i skrócenia,
b) wysokości rat,
2) niewykorzystanie kredytu w pełnej kwocie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.3.2014

http://www.uzp.gov.pl

